

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 阿土 橘港海岸 (橘東地区) 阿南・橘 防潮堤工事 (2) | | | | 事業区分 工事区分 | 港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸 | |
|---------------|--|----|----|-------|--------------|---------------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 堤防・防潮堤・護岸 | | 式 | 1 | | 8,172,812 | | |
| 土工 | | 式 | 1 | | 232,582 | | |
| 土工 | | 式 | 1 | | 42,272 | | |
| 土砂等運搬 | | m3 | 16 | 2,642 | 42,272 | | 単 1号 |
| 作業土工(床掘工) | | 式 | 1 | | 91,550 | | |
| 床掘り | | m3 | 50 | 1,831 | 91,550 | | 単 2号 |
| 作業土工(埋戻工) | | 式 | 1 | | 98,760 | | |
| 埋戻し | | m3 | 30 | 3,292 | 98,760 | | 単 3号 |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 62,349 | | |
| アスファルト舗装工 | | 式 | 1 | | 62,349 | | |
| 下層路盤 | 路盤材種類:再生クワツヤラン RC-30, 仕上り厚:100mm | m2 | 35 | 457.4 | 16,009 | | 単 4号 |
| 表層 | 材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満), 材料規格:再生密粒度7スコン(13), 平均幅員:1.4m未満 | m2 | 35 | 1,324 | 46,340 | | 単 5号 |
| 胸壁工 | | 式 | 1 | | 6,680,050 | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 阿土 橘港海岸 (橘東地区) 阿南・橘 防潮堤工事 (2) | | | | 事業区分 工事区分 | 港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸 | |
|---------------|-----------------------------------|-----|-----|--------|--------------|---------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 胸壁工 | | 式 | 1 | | 6,680,050 | | |
| コンクリート | コンクリート規格:18-8-40(BBorN), W/C≤60% | m3 | 68 | 34,870 | 2,371,160 | | 単 6号 |
| 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | m2 | 251 | 8,165 | 2,049,415 | | 単 7号 |
| フットング | | m2 | 207 | 4,310 | 892,170 | | 単 8号 |
| 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10 | m2 | 7 | 4,643 | 32,501 | | 単 9号 |
| 差筋 | SD345 D13 L=0.2m | 孔 | 322 | 814.3 | 262,204 | | 単 10号 |
| 足場 | 単管傾斜足場 | 掛m2 | 346 | 3,100 | 1,072,600 | | 単 11号 |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 629,309 | | |
| 1号排水工 | | 式 | 1 | | 629,309 | | |
| コンクリート | コンクリート規格:18-8-25(BBorN), W/C≤60% | m3 | 6 | 34,730 | 208,380 | | 単 12号 |
| 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | m2 | 44 | 7,393 | 325,292 | | 単 13号 |
| 基礎砕石 | 砕石規格:7.5cmを超え12.5cm以下, RC-30 | m2 | 31 | 1,138 | 35,278 | | 単 14号 |
| 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10 | m2 | 13 | 4,643 | 60,359 | | 単 15号 |

設計内訳書（本01）

| 工事名 | R 5 阿土 橘港海岸（橘東地区） 阿南・橘 防潮堤工事（2） | | | | 事業区分 工事区分 | 港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸 | |
|---------------|------------------------------------|----|----|--------|--------------|---------------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 568,522 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 568,522 | | |
| 舗装版破砕 | 舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm | m2 | 52 | 162.3 | 8,439 | | 単 16号 |
| コンクリート取壊し | 構造物区分:無筋構造物 | m3 | 7 | 7,389 | 51,723 | | 単 17号 |
| コンクリート取壊し | 構造物区分:鉄筋構造物 | m3 | 16 | 14,840 | 237,440 | | 単 18号 |
| 舗装版切断 | 舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下 | m | 81 | 547.1 | 44,315 | | 単 19号 |
| コンクリート切断 | 舗装版厚:30cm以下 | m | 38 | 2,928 | 111,264 | | 単 20号 |
| 殻運搬処分 | 殻種別:コンクリート殻(無筋) | m3 | 13 | 3,009 | 39,117 | | 単 21号 |
| 殻運搬処分 | 殻種別:コンクリート殻(鉄筋) | m3 | 16 | 3,449 | 55,184 | | 単 22号 |
| 殻運搬処分 | 殻種別:アスファルト殻 | m3 | 2 | 4,520 | 9,040 | | 単 23号 |
| 建設汚泥処分 | | m3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | 単 24号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 8,172,812 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 1,121,000 | | |

設計内訳書（本01）

| 工事名 | R 5 阿土 橘港海岸（橘東地区） 阿南・橘 防潮堤工事（2） | | | | 事業区分 工事区分 | 港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸 | |
|---------------|---------------------------------|----|----|----|--------------|---------------------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 | | 1,121,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 9,293,812 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 2,610,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 11,903,812 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,587,188 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 14,491,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 1,449,100 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 15,940,100 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 1号 | 土砂等運搬 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,642 |
|-------|-------|--|----|----|------|-------|-------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土砂等運搬 | | 小規模,バックホ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0km以下 | | m3 | 1 | 2,642 | 2,642 | |
| 合計 | | | | | | | 2,642 | |
| 単価 | | | | | | | 2,642 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 2号 | 床掘り | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,831 |
|-------|-----|--------------|----|----|------|-------|-------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 床掘り | | 土砂,上記以外(小規模) | | m3 | 1 | 1,831 | 1,831 | |
| 合計 | | | | | | | 1,831 | |
| 単価 | | | | | | | 1,831 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 3号 | 埋戻し | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,292 |
|-------|-----|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 埋戻し | 上記以外(小規模),土砂 | m3 | 1 | 3,292 | 3,292 | | |
| | 合計 | | | | | 3,292 | | |
| | 単価 | | | | | 3,292 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 4号 | 下層路盤 | 路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:100mm | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 457.4 |
|-------|--------------|-------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 下層路盤(車道・路肩部) | 100mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用 | m2 | 1 | 457.4 | 457.4 | | |
| | 合計 | | | | | 457.4 | | |
| | 単価 | | | | | 457.4 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|------------|----|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 5号 | 表層 | 材料種類:各種(2.20以上2.30t/m3未満),材料規格:再生密粒度アスコン(13),平均幅員:1.4m未満 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,324 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 表層(車道・路肩部) | | 1.4m未満(仕上厚50mm以下),4mm,再生密粒度アスコン(13),プライムコート PK-3,全ての費用 | m2 | 1 | 1,324 | 1,324 | | |
| 合計 | | | | | | 1,324 | | |
| 単価 | | | | | | 1,324 | 円/m2 | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 6号 | コンクリート | コンクリート規格:18-8-40(BBorN),W/C≦60% | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 34,870 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 1 | 34,870 | 34,870 | | |
| 合計 | | | | | | 34,870 | | |
| 単価 | | | | | | 34,870 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 7号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 8,165 |
|-------|----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1 | 8,165 | 8,165 | | |
| 合計 | | | | | | 8,165 | | |
| 単価 | | | | | | 8,165 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 8号 | チップング | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,310 |
|-----------|-------|--------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリートはつり | | 3cm以下, 全ての費用 | m2 | 1 | 4,310 | 4,310 | | |
| 合計 | | | | | | 4,310 | | |
| 単価 | | | | | | 4,310 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 9号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,643 |
|-------|-----|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 目地板 | 30m2未満,瀝青質目地板t=10 | m2 | 1 | 4,643 | 4,643 | | |
| | 合計 | | | | | 4,643 | | |
| | 単価 | | | | | 4,643 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| 単 10号 | 差筋 | SD345 D13 L=0.2m | 単位 | 孔 | 単位数量 | 322 | 単価 | 814.3 |
|-------|--------------------|--|----|-------|---------|-----------|-----|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート削孔(電動ハンマドリル) | 30mm以上200mm未満 | 孔 | 322 | 552.1 | 177,776.2 | | |
| | 樹脂アンカー(材料費) | | 本 | 322 | 228 | 73,416 | | |
| | 鉄筋工[市場単価] | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 0.064 | 171,900 | 11,001.6 | | |
| | 合計 | | | | | 262,193.8 | | |
| | 単価 | | | | | 814.3 | 円/孔 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 11号 | 足場 | 単管傾斜足場 | 単位 | 掛m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,100 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 足場工 | | 単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1 | 3,100 | 3,100 | | |
| 合計 | | | | | | 3,100 | | |
| 単価 | | | | | | 3,100 | 円/掛m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|--------|--------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 12号 | コンクリート | コンクリート規格: 18-8-25 (BorN), W/C ≤ 60% | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 34,730 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 1 | 34,730 | 34,730 | | |
| 合計 | | | | | | 34,730 | | |
| 単価 | | | | | | 34,730 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 13号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 7,393 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 1 | 7,393 | 7,393 | | |
| 合計 | | | | | | 7,393 | | |
| 単価 | | | | | | 7,393 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 14号 | 基礎碎石 | 碎石規格:7.5cmを超え12.5cm以下, RC-30 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,138 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基礎碎石 | | 7.5cmを超え12.5cm以下, 碎石(各種), 全ての費用 | m2 | 1 | 1,138 | 1,138 | | |
| 合計 | | | | | | 1,138 | | |
| 単価 | | | | | | 1,138 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 15号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,643 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 目地板 | | 30m2未満,瀝青質目地板t=10 | m2 | 1 | 4,643 | 4,643 | | |
| 合計 | | | | | | 4,643 | | |
| 単価 | | | | | | 4,643 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|---------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 16号 | 舗装版破碎 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:4cm | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 162.3 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版破碎 | | アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,有り,全ての費用 | m2 | 1 | 162.3 | 162.3 | | |
| 合計 | | | | | | 162.3 | | |
| 単価 | | | | | | 162.3 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----------|---------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 17号 | コンクリート取壊し | 構造物区分:無筋構造物 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 7,389 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし | | 無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要 | m3 | 1 | 7,389 | 7,389 | | |
| 合計 | | | | | | 7,389 | | |
| 単価 | | | | | | 7,389 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----------|---------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 18号 | コンクリート取壊し | 構造物区分:鉄筋構造物 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 14,840 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし | | 鉄筋構造物,機械施工,無し,無し,不要 | m3 | 1 | 14,840 | 14,840 | | |
| 合計 | | | | | | 14,840 | | |
| 単価 | | | | | | 14,840 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|-----------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 19号 | 舗装版切断 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下 | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 547.1 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版切断 | | アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用 | m | 1 | 547.1 | 547.1 | | |
| 合計 | | | | | | 547.1 | | |
| 単価 | | | | | | 547.1 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----------|---------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 20号 | コンクリート切断 | 舗装版厚:30cm以下 | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,928 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版切断 | | コンクリート舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用 | m | 1 | 2,928 | 2,928 | | |
| 合計 | | | | | | 2,928 | | |
| 単価 | | | | | | 2,928 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 21号 | 殻運搬処分 | 殻種別:コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,009 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用 | m3 | 1 | 1,409 | 1,409 | | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 1,600 | 1,600 | | |
| 合計 | | | | | | 3,009 | | |
| 単価 | | | | | | 3,009 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 22号 | 殻運搬処分 | 殻種別:コンクリート殻(鉄筋) | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,449 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,8.0km以下,全ての費用 | m3 | 1 | 1,749 | 1,749 | | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 1,700 | 1,700 | | |
| 合計 | | | | | | 3,449 | | |
| 単価 | | | | | | 3,449 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 23号 | 殻運搬処分 | 殻種別:アスファルト殻 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,520 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | 舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,6.5km以下,全ての費用 | m3 | 1 | 2,720 | 2,720 | | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 1,800 | 1,800 | | |
| 合計 | | | | | | 4,520 | | |
| 単価 | | | | | | 4,520 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|----------------|
| 単価使用年月 | 2024.02 |
| 歩掛適用年月 | 2024.02 |
| 労務費補正 | 1.000-0000 0.0 |

| | | | | | | | | |
|---------|--------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 24号 | 建設汚泥処分 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 12,000 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 12,000 | 12,000 | | |
| 合計 | | | | | | 12,000 | | |
| 単価 | | | | | | 12,000 | 円/m3 | |